P A«Ss 5.“ X{@u@x Sede legale : Via Mazzini, 117 - 26887 Omegna (VB)

) o Tel. +39 0323.5411 03244911 fax +39 0323.643020
Arienda Sanilaria Locale e-mail: protocolio@pec. asiveo.it - www.aslveo. it
det Verbano Cusio Ossola N

P.1./Cod Fisc. 00834880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

DELIBERAZIONE N. 48  del &0 GENNHIO 2020

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N.1 POSTO DI
PROGRAMMATORE CAT.C) RISERVATO ALLE CATEGORIE DI
CUI ALLA LEGGE N.68/1999: PRESA ATTO ED APPROVAZIONE
VERBALE

O—--ImoOOO0O

L'anno duemilaventi il giorno VENTITRE

del mese di GENNEHE

o

in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE
- Dott. Angelo Penna
coadiuvato da:

- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

REGIONE
# PIEMONTE

www.regione. piemonte i/sanita Pagina 1 di 5



ﬁ, S» E....a ‘%ﬁ;ﬂ@n@n Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

) o Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323 643020
Azienda Sanitaria Locals e-mail: protocollo@pec. ashves.ii - www.asiveo.it

del Verbano Cusiv Ossola

P |.ICod Fisc. 00634880633

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E
RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto 1l responsabile del procedimento

Sig. BISE'&@@Jra Blsm%

Omegna, li 13 Gennaio 2020 Omegna, i 13 Gen aio 2020

Omegna. fi _, sz ;/;iét O Lo P

/

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta ia regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Ii Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)
Beneficiario €.
Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

& & PIEMONTE

wivw replone plemonle ivsanitl Pagina 2di5



o, £ Fa
e ;\; A;x}, g.me uw&@m Sede legale © Via Mazzini, 117 - 28887 Dmegna {VB}

, o Tel. +39 0323.6411 0324.4911 fax +39 0323.643020
N A Azienda Sanilaria Locale e-mail: pratocallo@pec. asives.it - www. aslveo.il

S def Verbany Cusio 0ssola
P.1.ICod. Fisc. 00634580033

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Angelo Penna
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e
Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con
delibera n. 290 del 12/05/2017.

Premesso che :

- Con deliberazione n.414 del 22.05.2019 e n.568 del 16.07.2019 si procedeva
all'indizione di pubblico concorso per titoli ed esami per la copertura di n.1 posto di
Programmatore Cat. C), riservato ai soggetti appartenenti alle categorie di cui alla
Legge n.68/1999;

- Con deliberazioni n. 872 del 11.11.2019 e n.1 del 10.01.2020 si e proceduto alla
ammissione dei candidati al suddetto pubbiico concorso;

- Con deliberazione n.956 del 06.12.2019 si & proceduto alla nomina della
commissione esaminatrice;

- LLe prove e la valutazione titoli, svoltesi nel giorno 13 Gennaio 2020, hanno dato
fuogo al verbali rassegnato dalla Commissione Esaminatrice che si allega alla
presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale sotto le lettere A), il
quale non viene pubblicato in quanto suscettibile di recare contrasto con i principi
contenuti nelle Linee per il trattamento dei dati personali effetftuato da soggetti
pubblici per finalita di pubblicazione e diffusione sul web del 2 marzo 2011, dal
quale si evince che nessun candidato e risultato idoneo;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni
per {'assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dellart. 3 del D.Lgs. 502 /1992 e smi, dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

DELIBERA

REGIONE
# ® PIEMONTE

wwww.regione. picson(e.iVsanita Pagina 3di§




:‘

Py Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
wﬁ Azienda Sanitaria Locale i :

"‘“‘\}AS& VC.O.

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28687 Omegna (VB}

e-mail: pretocollo@pec.ashico.it - www aslveo it
def Verpano Cusic Ussola

P.1/Cod Fisc, 00634880633

1°)

2°)

Di_approvare, per quanto esposto nelle premesse, il verbale rassegnato dalla
Commissione esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami per la
copertura di n.1 posto di Programmatore Cat.C) riservato ai soggetti di cui alla
Legge n.68/1999, allegato alla presente deliberazione, quale parte integrante e
sostanziale sotto la lettera A), dalla lettura dei quali si evince il regolare svolgimento
di tutte le operazioni e che nessun candidato é risultato idoneo. Ii verbale non viene
pubblicato in quanto suscettibile di recare contrasto con i principi contenuti  nelle
Linee per il trattamento  dei dati personali effettuato da soggetti pubblici per
finalita di pubblicazione e diffusione sul web del 2 marzo 2011.

Di dare atto che nessun candidato e risultato idoneo alla procedura concorsuale e

pertanto si provvedera, con successivo atto , a nuovajeémissione di procedura
concorsuale.

Omegna, i 2§ GFY, 2020 IL DIRETTORE GENERALE
Dr. AnggJo Penna
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVOLE

Dr.ssa Anna Ceria FIRMA /&uz,

DATA ﬁﬁ/%/&ozo

IL. DIRETTORE SANITARIO FAVOREV

REVOLE ' )
Nlwprt,
Dr.ssa Emma Maria Zelaschi FIRMA @/33 ]

DATA__C L/ o/ /mw

REGIONE

‘& PIEMONTE

wiew regiong. premonte stsanity

Pagina4 di 5



/ C \\ Aﬁgﬁ g,mu v;@a@;, Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

. L ) o Tel +39 0323.5411 0324.4911 fax +38 0323.643020
o Azienda Sanitaria Locale e-mail: protocollog@pec. asiveo.it - www.asiveo. it

de! Verbano Cusio 08soia

P.L/Cod.Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto € stata posta in  pubblicazione all'Albo
Ufficiale delFAS.L. VCO il giomo___ 2 4 GEM 90 per 15 giorni
continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA' IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. ' del
- Giunta Regionale Nota prot. n. _ del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA
DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALT LEGALI E IST,
DISTRETTO VCO X | LOGISTICA E SERV. INFORM.
GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA X | GEST. PERSONALE E RELAZIONI
SINDACALI
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

REGIONE
#@  PIEMONTE

www_regione.pieinonie. it/sanitd Pagina 5dis




